
 

 

2025 年 3 月吉日 

お取引先様 各位 

価格改定に関してのお願い 

                                 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

 

さて、ご高承のとおり インフレの上昇に伴う物流費や人件費、副資材費、 

エネルギーコストの高騰が続いております。 

弊社としましては価格の維持に努めて参りましたが、現行価格でのご提供が困難になりました。 

 

つきましては、甚だ恐縮ではございますが、下記価格改定の実施をご了承賜りますよう 

宜しくお願い申し上げます。 

 

お取引様各位には、何卒諸事情をご賢察頂き、今後とも格別のお引き立てを賜りますよう、 

お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

対象商品 ： ステンレスフレキ製品、銅製品、熱交換器、スムーズスリーブ 

 

改 定 率 ： 10％以上 (詳細は各担当営業所よりご案内申し上げます) 

 

実 施 日 ： 2025 年 5 月 1日受注分より実施 

                                                                                以上 


